
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 50
m2
Číslo inzerátu (ID): 4275526 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Nabízíme Vám na prodej ideální 1/2 chalupy, s užitnou plochou 50
m2, na okraji obce Neradov, který je vzdálen 1 km od obce Lom a
10 km od města Blatná. Nemovitost v původním stavu, vhodná k
rekonstrukci, umístěna v krásném prostředí jižních Čech,
obklopena lesy a rybníky. Dům je rozdělen živým plotem a obě
poloviny mají samostatný vchod. Vše je ošetřeno smlouvou o
společném užívání. Dispozice této chalupy je 2+KK. V domě se
nachází předsíň, ze které je vstup do obou pokojů i koupelny.
Vytápění je krbovými kamny na tuhá paliva. Dům je napojen na
elektřinu, obecní vodovod je k napojení na hranici pozemku,
kanalizace není, lze vyřešit septikem nebo vlastní ČOV. Vhodné k
rekreaci i trvalému bydlení. Další informace u realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4275526
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884068
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 258 m2
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 884068

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Chlanda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


